sérvios técnico especializado em treinamento e capacitação de servidores públicos, 
Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria 

Municipal do Meio Ambiente do Município de Alto Alegre/RS. Será pago o valor total 
de R$ 1.687,00 (mil seiscentos e oitenta e sete reais). Assinado em 06 de fevereiro de 
2026, com validade até 05 de agosto de 2026. 

Alto Alegre/RS, 05 de fevereiro de 2026. 

DEIVIDY JOÃO DENDENA 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

CONTRATANTE